
TECHNICKÝ 
LIST

Výškově
nastavitelné
podstavce

SYSTÉM 
NASTAVITELNÝCH 
PODSTAVCŮ AP 
PRO DŘEVO  
A KÁMEN



www.au-mex.cz2

POPIS PRODUKTU

Série podstavců AP disponuje 
praktickým designem s pevnými 
spoji a nabízí nastavitelnou výš-
kovou podporu i odolné řešení. 
K dispozici je široká škála příslu-
šenství, která vyhoví různým 
projektovým požadavkům.

VÝHODY

• Nastavitelná výška od 21 mm 
do 202 mm

• Široký podstavec zajišťuje 
vysokou stabilitu

• Vysoká nosnost
• Tepelná a akustická izolace

OBLASTI POUŽITÍ
• Dřevěné terasy
• Keramické podlahy
• WPC kompozitní podlahy
• Podlahy z přírodního kamene
• Terakotové podlahy

SÉRIE AP S NASTAVITELNOU VÝŠKOU

AP-21-27 AP-27-40

AP-40-64 AP-64-110 AP-110-202

MATERIÁL
PP (Polypropylen)

TABULKA PRODUKTŮ

KÓD POLOŽKY POPIS
ROZSAH NASTAVITELNÉ VÝŠKY  

(mm)
VÝŠKOVÝ ROZSAH   

(mm)

AP-21-27
Nastavitelný podstavec s pevným spojem  

(D: 2, 3, 4, 5 mm), kompatibilní s CY3 nebo CT3
21-27 6

AP-27-40
Nastavitelný podstavec s pevným spojem  

(D: 2, 3, 4, 5 mm), kompatibilní s CY3 nebo CT3
27-40 13

AP-40-64
Nastavitelný podstavec s pevným spojem  

(D: 2, 3, 4, 5 mm), kompatibilní s CY3 nebo CT3
40-64 24

AP-64-110
Nastavitelný podstavec s pevným spojem  

(D: 2, 3, 4, 5 mm), kompatibilní s CY3 nebo CT3
64-110 46

AP-110-202
Nastavitelný podstavec s pevným spojem  

(D: 2, 3, 4, 5 mm), kompatibilní s CY3 nebo CT3
110-202 92

uchycení



www.au-mex.cz3

SÉRIE AP S NASTAVITELNOU VÝŠKOU

KOMPATIBILNÍ PRODUKTY

KÓD POLOŽKY POPIS MATERIÁL
POČET  

V BALENÍ

KA-EX-100 Nástavec pro nastavitelný podstavec, kompatibilní se sériemi AP a APS PP 12

 APF-C5
Úhlový podstavec (D: 2, 3, 4, 5 mm), který lze kombinovat s produkty řady AP, zajišťuje 

pevné usazení a poskytuje úhel do 5°
PP 120

KA-PDT-2
Vrchní gumová podložka k podstavci pro tlumení zvuku a vyrovnání drobných nerovností. 

Vyrobeno z měkčeného PVC pro eliminaci hluku a zamezení klouzání
PVC 700

KA-PCB-8
Úhlová PVC podložka k podstavci pro spodní nebo horní stranu podstavce, tlumí zvuk a 

vibrace, lze upravit řezem
PVC 200

TECHNICKÉ INFORMACE

Ø 195

Ø 110

m
in

 2
1

m
ax

 2
02

5.
07

NOSNOST (MAX.)

KÓD POLOŽKY V POZICI BEZ UPEVNĚNÍ (KG V POZICI S UPEVNĚNÍM (KG)

AP 21-27-XX 1128 9000 

AP 27-40-XX 1063 6000 

AP 40-64-XX 922 4472 

AP 64-110-XX 1180 4320 

AP 110-202-XX 931 4120 



www.au-mex.cz4

SÉRIE AP S NASTAVITELNOU VÝŠKOU

UKÁZKOVÉ ROZMĚRY DLAŽEB

DOPORUČENÍ PRO KAMENNÉ DLAŽBY

Použití vhodných nastavitelných podstavců je při 
stavbě vyvýšeného prostoru zásadní. Podstavce  
Real Deck poskytují potřebnou oporu a stabilitu 
a zajišťují bezpečné ukotvení nejen pro stavbu 
dřevěných teras, ale i pro uložení kamenných podlah z 
dlažebních desek.

U kamenných podlah se množství podstavců liší v 
závislosti na velikosti dlažebních desek. Níže uvedené 
příklady ukazují řešení pro různé scénáře a mohou být 
použity jako doporučení pro podobné aplikace.

90 x 60 cm

60 x 60 cm 80 x 80 cm 120 x 120 cm

120 x 40 cm

90 x 90 cm 80 x 90 cm 120 x 60 cm



Výškově nastavitelné podstavce

Au-Mex s.r.o.
Poděbradská 574/40

Praha 9 - Vysočany 190 00
telefon: 283 933 452

email: info@au-mex.cz
objednávky: shop@au-mex.cz

www.au-mex.cz


